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Powiatowy Urząd Pracy w Łowiczu uprzejmie informuje, iż  prowadzi nabór od dnia 09.01.2019r.
wniosków na organizację staży w  ramach realizowanego projektu „Aktywizacja osób młodych 

 współfinansowanego ze środków Europejskiego pozostających bez pracy w powiecie łowickim (IV)" 
Funduszu Społecznego. 
  

 ZASADY ORGANIZACJI STAŻY
Planuje się realizację staży zawodowych dla    bezrobotnych do 29 roku życia                  z 133 osób
ustalonym II profilem pomocy. 
 

okres trwania stażu od 3  do  6 miesięcy – wymagany okres zatrudnienia po odbyciu stażu 
-  3 miesiące
na staż kierowane będą bezrobotne kobiety i mężczyźni do 29 roku życia, w tym, m.in. :

- osoby o niskich kwalifikacjach (osoby, które posiadają wykształcenie średnie   i  niższe),   
           - osoby długotrwale bezrobotne, osoby z niepełnosprawnościami. 
      3.  60% uczestników staży stanowić mają osoby bezrobotne do 25 roku życia, które  
          nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET), czyli osoby, które: nie 
          pracują, nie kształcą się (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie 
         stacjonarnym) oraz nie szkolą się (tj. nie uczestniczą w pozaszkolnych zajęciach mających 
          na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych 
          lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy, finansowanych ze środków 
          publicznych – w okresie ostatnich 4 tygodni).

Osoby do 25 roku życia kwalifikujące się do udziału w projekcie, na staż mogą być skierowane 
tylko w okresie 4 miesięcy od dnia rejestracji w urzędzie pracy.

 ROZPATRYWANIE WNIOSKÓW
 

Podmioty ubiegające się o organizację stażu prosimy o składanie kompletnych wniosków wraz z 
wymaganymi załącznikami.
Wnioski niekompletne nie będą rozpatrywane.
 Urząd dokona wyboru podmiotów, z którymi zostaną zawarte umowy stażowe.
Podmioty zostaną pisemnie poinformowane o rozpatrzeniu wniosku.

Obowiązujące druki wniosków można pobrać od dnia 09.01.2019r. w pok. 22a oraz tutaj
Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem tel. 46 830 98 23, 46 830 98 39.
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